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Bolagsinformation
Namn: Inhalation Sciences Sweden AB (publ)

Organisationsnummer: 556665-6038

Juridisk form: Aktiebolag

Säte: Huddinge

Adress: Hälsovägen 7 141 57 Huddinge

Telefon: +46 (0)706-45 08 75

Hemsida:  www.inhalation.se

Kommande finansiella rapporter
Delårsrapport januari-mars 2024 28 maj 2024
Delårsrapport januari-juni 2024 28 augusti 2024
Delårsrapport januari-september 2024 20 november 2024

Årsstämma
Årsstämma kommer att hållas den 14 maj 2024 kl. 13.00 - 14.00.

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret
2023.

Definitioner
Med "Bolaget" avses Inhalation Sciences Sweden AB med organisationsnummer 556665-6038.

Alla siffror anges i tusental svenska kronor (tkr) om inte annat anges.

Verksamhet
Bolagets huvudverksamhet är tillhandahållande av avancerade uppdragstjänster på kontrakt
(Inhalation Research Services, ”IRS”). ISAB bedriver även försäljning och utveckling av tekniskt
avancerade laboratoriesystem inom inhalationsforskning, med produkten PreciseInhale® och
tillhörande moduler. Båda affärsområdena underlättar och främjar lungforskning. De tekniker som
idag finns tillgängliga för utveckling av inhalationsläkemedel eller bedömning av risker med
miljöfarliga ämnen har stora begränsningar. Detta hämmar utvecklingen av nya läkemedel som
kan ges via lungorna och det försvårar bedömningen av de hälsorisker vi människor utsätts för när
vi tar ett läkemedel eller andas in föroreningar i den omgivande luften.
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VD kommenterar
År 2023 var ännu ett år där vi fortsatte ta nya marknadsandelar och framgångsrikt leverera på
våra strategiska mål. Omsättningen har under de senaste tre åren ökat stadigt med 29% från 2021
till 2022 och nu med 44% från 2022 till 2023. Samtidigt, har vi också signifikant förbättrat vårt
rörelseresultat under samma period. I och med denna positiva utveckling, är vi väldigt nära att nå
en strategisk milstople att bli kassaflödespositiva i närtid.

Vårt erbjudande för inhalationstjänster (IRS) fortsätter att utvecklas starkt enligt plan och stod
2023 för 68% av omsättningen. Vi är i kontinuerlig dialog med olika samarbetspartners för att
bredda vårt tjänsteerbjudande. Som ett steg i detta är vi väldigt positiva till det fördjupade
strategiska samarbetet med Actarmo GmbH i Tyskland. Actarmo har ett kompletterande
erbjudande till vårt, med expertis inom utveckling av formuleringar, analytisk testning under full
good manufacturing practice (GMP) och konsulttjänster för alla aspekter av tillförselanordningar
för inhalatorer. Genom detta samarbete kan vi betjäna en bredare kundbas och utökar vår
adresserbara marknad.

Vi såg en positiv utveckling i de marknader där vi har distributionspartners under 2023; genom
dessa samarbeten har vi kunnat erbjuda vår unika plattformteknologi till helt nya marknader.
Sammanlagt bidrog distributionsmarknaderna med ca 2,5 MSEK av årets omsättning.

FDA studien med vår In Vitro modul, DissolvIt, fortlöper enligt plan och resulterade i ca 2 MSEK i
intäkter under 2023 från FDA. Vi beräknar avsluta denna studie i slutet av 2024 och ser fram emot
slutresultaten som kan komma att innebära en viktig validering av DissolvIt modulen.

I mars 2024 publicerades vår feasibility-studie för klinisk användning av PreciseInhale -
plattformen i den ansedda tidningen European Journal of Pharmaceutical Sciences. Detta är en
viktig milstolpe för ISAB och det möjliggör fördjupade samarbetsdiskussioner med bolag
verksamma i den kliniska marknaden med ett estimerat värde av 5 miljarder SEK.

Genom den genomförda emissionen, lyckades vi återbetala det brygg-lån bolaget lyfte i början av
året samt säkerställa en stabil kassa som stått sig intakt under hela året.

Personligen känner jag mig mycket stolt över det gedigna arbetet som ISAB organisation levererat
under 2023. Samarbetet med styrelsen, våra samarbetspartners samt våra kunder har fortsatt att
utvecklas i förtroende och är positivt i alla avseenden.

Under 2024 kommer vi att fortsätta på den inslagna vägen från tidigare år med stort fokus på vår
strategi, samt ökad tillväxt och förbättrad likviditet. Expansion av våra inhalationstjänster,
slutförandet av den pågående FDA studien samt publicering av vår kliniska data är några av de
milstolpar som bör skapa möjlighet till fortsatt tillväxt under 2024. Styrelsen och ledningen ser
fram emot ett mycket spännande 2024 för ISAB.

Huddinge den 11 april 2024

Manoush Masarrat

VD
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Utvalda finansiella data i sammandrag
2023 2022

jan-dec jan-dec
Nettoomsättning, tkr 17 504 12 194
Rörelseresultat, tkr -3 756 -12 026
Resultat efter skatt, tkr -4 744 -12 125
Balansomslutning, tkr 18 168 12 985
Periodens kassaflöde, tkr 5 986 -12 556
Periodens kassaflöde per aktie (SEK) 0,45 -1,10
Likvida medel, tkr 7 825 1 839
Resultat per aktie före och efter utspädning (SEK) -0,36 -1,07
Eget kapital, tkr 12 954 7 553
Eget kapital per aktie (SEK) 0,85 0,66
Soliditet, % 71,30% 58,17%
Forsknings-och utvecklingskostnader/rörelsekostnader, % 38,75% 40,80%
Antal aktier 15 167 637 11 375 734

Nettoomsättningen i årsredovisningen skiljer sig från 2023 års bokslutskommuniké då en
omklassificering har gjorts á 642 tkr och flyttats från nettoomsättning till övriga rörelseintäkter.

Beskrivning av PreciseInhale® – bolagets huvudprodukt
PreciseInhale är ett tekniskt avancerat laboratoriesystem för noggranna mätningar av hur
partiklar i inandningsluft påverkar våra lungor och därmed vår hälsa. Dagens etablerade metoder
bygger på teknologi från 1950-talet som ger stor variation i mätningarna och låg korrelation
mellan laboratoriemiljö och kliniska tester.

Genom en serie verktyg, eller moduler, kan PreciseInhale anpassas utifrån kundens specifika
behov och med bevisad stor överensstämmelse mellan laboratoriemiljö och klinisk användning
korta ned utvecklingstid och kostnad för nya läkemedel. Ett stort tillämpningsområde är även
miljöforskning där PreciseInhale t.ex. använts för att under kontrollerade former simulera hur
olika dammtyper påverkar lungorna.

Systemet är CE-märkt för pre-klinisk användning och används idag av världsledande aktörer inom
såväl läkemedelsutveckling som miljörelaterad forskning. Bland de tidiga kunderna finns Astra
Zeneca, ett av världens största läkemedelsföretag, Chiesi Farmaceutici S.p.A., Italiens ledande
läkemedelsbolag inom inhalation, Kings College, ett högt ansett universitet i London och Dow
Chemical, en av världens största kemikoncerner.

Marknaden
ISABs potentiella marknad är global, med en betydande andel i Europa och USA. Bolagets
huvudsakliga marknadssegment är preklinisk läkemedelsutveckling där bolaget har sin
kärnkompetens. ISABs expertis och teknologi kan dock användas för flera andra
applikationsområden med stor marknadspotential, närmast till hands är klinisk
läkemedelsutveckling.

En av de viktigaste faktorerna som driver tillväxten på marknaden för preklinisk
läkemedelsutveckling är den ökande efterfrågan på nya och innovativa läkemedel för att behandla
ett stort antal sjukdomar och tillstånd. Med den ökande bördan av kroniska sjukdomar och
behovet av effektivare behandlingar investerar läkemedelsföretagen kraftigt i forskning och
utveckling för att få ut nya läkemedel på marknaden.
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ISAB är verksamt på marknaderna för preklinisk forskning inom inhalation som sträcker sig över
flera marknader, inklusive toxikologi, inhalationsforskning, säkerhetsfarmakologi och effekt,
bioanalys, DMPK och aerosolkarakterisering.

Bolagets nuvarande marknad värderades 2021 till cirka 1,2 miljarder EUR, varav cirka 40 procent
(motsvarande cirka 480 MEUR) utgör ISABs nuvarande adresserbara marknad. Denna marknad
förväntas växa med 8 procent per år mellan 2021 och 2026.

Bolagets målbild är att kunna utöka och stärka antalet tjänster i sin nuvarande portfölj genom att
lägga till bredare tjänster, till exempel inom bioanalys och toxikologi. Där Bolagets mest attraktiva
expansionsalternativ är en utvidgning av in Vivo-tjänster till angränsade marknadssegment, av
vilka aerosolkaraktärisering är det mest närliggande och toxikologi det mest värdefulla.

Patentskydd
Bolagets produkter skyddas av totalt sex patentfamiljer. Tre av dessa avser tekniska lösningar för
att generera och dosera högkvalitativa aerosoler (PreciseInhale), och två patent avser
invitroapplikationer/moduler. Patentportföljen innehåller beviljade patent i centrala territorier
såsom USA och även nyare patentansökningar som därmed har potential att förlänga
patentskyddet för bolagets produkter till 2033.
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Förvaltningsberättelse
Styrelsen och verkställande direktören för Inhalation Sciences Sweden AB (publ), org. nr.
556665-6038, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Bolagsinformation

Namn: Inhalation Sciences Sweden AB (publ)

Organisationsnummer: 556665-6038

Juridisk form: Aktiebolag

Säte: Huddinge

Adress: Hälsovägen 7 141 57 Huddinge

Telefon: +46 (0)706-45 08 75

Hemsida:  www.inhalation.se

Verksamhet

Bolagets huvudverksamhet är tillhandahållande av avancerade uppdragstjänster på kontrakt
(Inhalation Research Services, ”IRS”). ISAB bedriver även försäljning och utveckling av tekniskt
avancerade laboratoriesystem inom inhalationsforskning, med produkten PreciseInhale® och
tillhörande moduler. Båda affärsområdena underlättar och främjar lungforskning. De tekniker som
idag finns tillgängliga för utveckling av inhalationsläkemedel eller bedömning av risker med
miljöfarliga ämnen har stora begränsningar. Detta hämmar utvecklingen av nya läkemedel som
kan ges via lungorna och det försvårar bedömningen av de hälsorisker vi människor utsätts för när
vi tar ett läkemedel eller andas in föroreningar i den omgivande luften.

Historik

Inhalation Sciences Sweden AB grundades 2005 baserat på Per Gerdes innovationer
inom generering och precisionsdosering av aerosoler.

Idén till PreciseInhale föddes på 1990-talet vid Lovelace Respiratory Research Institute i USA där
Per Gerde som forskare behövde ett instrument för att validera sina teorier angående effekterna
av radioaktivt dieseldamm i lungorna. Men ett system tillräckligt sofistikerat för att göra detta
existerade inte och Per började skapa sitt eget. Systemet byggdes för att hantera torra pulver -
precist kontrollerade genom avancerad programvara.

PreciseInhale utvecklades under flera år i samarbete med Karolinska Institutets
innovationssystem med syfte att utgöra en hörnsten i skapandet av ett specialiserat
läkemedelsbolag med fokus på nya inhalerbara läkemedelsterapier. Under 2014 hade
PreciseInhale uppnått en teknisk mognadsgrad som möjliggjorde kommersialisering av bolagets
produkter och CRO-tjänster (IRS) till externa kunder.

I dag är PreciseInhale unik då teknologin tillåter aerosolgenerering från milligram-mängder
torrpulver, inhalatorer och lösningar med aerosolexponering till in vitro-moduler såväl som in
vivo-moduler. PreciseInhale möjliggör, som enda instrument i världen, studier för in vitro/in vivo-
korrelation, IVIVC.

http://www.inhalation.se
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Investeringar

Investeringar i immateriella tillgångar under räkenskapsåret avser utvecklingskostnader för
PreciseInhale, och aktiverade immateriella kostnader i huvudsak avseende modulerna
DissolvIt® och XposeALI®.

Finansiering

Styrelsen och verkställande direktören bedömer att bolaget har tillräckligt kapital för att
finansiera verksamheten framåt utifrån nuvarande beslutade plan. ISABs fortsatta satsning på
kommersialisering och expansion av IRS tjänster kan dock innebära att ytterligare behov av
finansiering uppstår. Om ett sådant behov skulle uppstå har ledningen och styrelsen beredskap att
säkerställa ett eventuellt likviditetsbehov.

Totala investeringar i FoU-utgifter framgår av nedanstående tabell:

FoU-utgifter, kostnader och investeringar, tkr 2023 2022
FoU kostnader -5 999 -8 840
Investeringar i aktiverade FoU kostnader 0 0
Avskrivningar i FoU kostnader -1 117 1 179
Totala FoU-utgifter -7 116 -7 661
   

Väsentliga händelser under räkenskapsåret
Den 16 januari, lyfte bolaget en del av lånekrediten med en summa på 1,8 MSEK.
Den 7 mars informerade bolaget att man fått bekräftelse på en IRS order värd 118 480
EURO.
Den 6 april informerade bolaget om styrelsens beslut om en nyemission om cirka 17,1
MSEK med företrädesrätt för bolagets aktieägare.
Den 12 maj offentliggjorde bolaget utfallet av den företrädesemissionen av aktier som
bolaget hade annonserat om den 6 april. Företrädesemissionen tecknades till cirka 23,0 %
procent och cirka 57,0% tecknades av emissionsgaranter. Genom företrädesemissionen
tillförs bolaget cirka 13,7 miljoner kronor före avdrag för emissionskostnader.
Den 21 juni meddelade bolaget om en ny IRS order på 98 000 EURO från en amerikansk
återkommande kund för sin In-vitromodul DissolvIt.
Den 27 juni informerade bolaget om en ny order på PreciseInhale instrument med
tillhörande moduler på 125 800 EURO.
Den 28 juni informerade bolaget om en ytterligare instrument-order från en distributör i
Asien på 94 000 USD.
Den 23 augusti meddelade bolaget om att det lån på 1,8 MSEK som ISAB lyfte den 16
januari 2023, planeras att återbetalas till långivarna i slutet av augusti. Totala kostnaden
inklusive uppläggningsavgift samt ränta är cirka 2,6 MSEK.
Den 16 oktober meddelade bolaget om en ny IRS order värd 188 900 EURO. Denna order
var från en återkommande kund som är topp 5 i världen inom generika och det gäller
bolagets In-Vitromodul DissolvIt.
Den 18 oktober informerade bolaget om att man har stärkt sin IP-portfölj avseende sin
huvudprodukt PreciseInhale, genom ett nytt beviljat patent i USA. Patentet sträcker sig till
2034.
Den 8 november meddelade bolaget om en ny order värd 54 700 EURO, som är resultatet
av ett samarbete med en partner som specialiserat sig på regulatoriska tester.
Den 13 november informerade bolaget om en ny instrumentorder på 276 450 EURO, från
en återkommande kund, som är ett stort europeiskt läkemedelsbolag med en "substantiell"
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pipeline av inhalerade terapier.
Den 21 november meddelade bolaget att man fått en ny IRS order värd 100 000 EURO, från
ett återkommande multinationellt europeiskt läkemedelsföretag.

Väsentliga händelser efter rapportperioden
Den 22 januari meddelade bolaget om att man har inlett ett strategiskt partnerskap med
det tyska bolaget Actarmo Medical GmbH. Detta är i linje med bolagets uttalade strategi att
expandera sin portfolio inom inhalationsforskningstjänster. Actarmo har en etablerad
kundbas och expertis för utveckling av formuleringar, analytisk testning under full good
manufacturing practice (GMP) och konsulttjänster för alla aspekter av tillförselanordningar
för inhalatorer. I och med detta samarbete, utökas ISABs potentiella marknad (TAM ) med
30% till en total summa på ca 630 MEUR.
Den 11 mars informerade bolaget om publicering av bolagets feasibilitystudie för klinisk
användning av PreciseInhale -plattformen i den ansedda tidningen the European Journal of
Pharmaceutical Sciences. Detta möjliggör fördjupade samarbetsdiskussioner med bolag
verksamma i den kliniska marknaden som ISAB inte hade tillgång till tidigare och en
marknad med ett estimerat värde av 5 miljarder SEK.

Förväntad framtida utveckling
ISAB utökar stadigt investeringarna i kommersialiseringen av dess expertis och proprietära
teknologi. I samarbete med ledande läkemedel och CROs, expanderas bolagets tjänsteportfolio
samt moduler till PreciseInhale, vilket medför ökad funktionalitet och bredare sortiment både på
produkt och tjänster.

Risker och osäkerheter i sammandrag
Inhalation Sciences risk- och osäkerhetsfaktorer omfattar såväl verksamhetsrelaterade risker
såsom risker relaterade till marknads- och teknikutveckling, patent, konkurrenter och framtida
finansiering.

Bolagets värde är till stor del beroende av framgången för bolagets utvecklingsprojekt, och att
”PreciseInhale” erhåller allmän marknadsacceptans. ISABs utveckling befinner sig i en
kommersialiseringsfas och det finns en risk att PreciseInhale inte når tillräcklig lönsamhet.

Bolaget har än så länge kostnader som överstiger dess intäkter. Inhalation Sciences kan således,
beroende på när det når ett positivt kassaflöde, även i framtiden komma att behöva söka nytt
externt kapital. Storleken såväl som tidpunkten för bolagets framtida kapitalbehov beror på ett
antal faktorer, bland annat framgång i kommersialiseringen av produkter, forsknings- och
utvecklingsprojekt samt ingåendet av samarbetsavtal.
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Aktier
Den 1 januari 2023 uppgick totalt antal aktier till 11 375 734 och aktiekapitalet uppgick till 4 550
293 kronor. 

Under juni månad 2023 genomfördes en företrädesemission som innebär att aktiekapitalet ökade
med 1 516 761,80 kronor genom emission av 3 791 903 nya aktier. Efter registrering av
emissionen hos Bolagsverket kom aktiekapitalet att uppgå till 6 067 054,80 kronor fördelat på 15
167 637 aktier, vardera med ett kvotvärde om ca 0,40 SEK. Samtliga aktier har röstetal 1.
Emissionen registrerades av Bolagsverket 6 juli 2023.

Den 28 september 2017 noterades Inhalation Sciences aktie av serie B på Spotlight (Ticker:
”ISAB”; ISIN SE0009983893).

ISAB- aktiens stängningskurs den 31 december 2023 uppgick till 4,04 SEK.

Ägarfördelning 2023-12-31

Namn Antal aktier Aktiekapital % Röster %
AVANZA PENSION AB 1 317 699 8,69 8,69
GRAF, LEO 1 033 475 6,81 6,81
GERDE, PER/VISKÄR AB 854 473 5,63 5,63
NORDNET PENSIONSFÖRSÄKRING AB 726 434 4,79 4,79
JOKI, ROBERT 675 000 4,45 4,45
ÖVRIGA AKTIEÄGARE 10 560 556 69,63 69,63
Totalt antal aktier och röster 15 167 637 100,00 100
    

Finansiell utveckling
Rörelsens intäkter

ISABs intäkter består av försäljning av PreciseInhale - system, modulen DissolvIt samt
kontraktsforskningstjänster (IRS). Kontraktsforskningstjänster genom affärsområdet Inhalation
Sciences Research Services (IRS) uppgick under rapportperioden till cirka 66% (54%) av
rörelseintäkterna.

Rörelsens kostnader

Belopp anges i tkr (tusentals svenska kronor). Siffror inom parentes avser motsvarande period
föregående år om ej annat anges.

Resultat och finansiell ställning – rapportperioden (jan-dec)

Rörelsens intäkter avseende varor och tjänster, uppgick till 17 504 (12 194) tkr.

Rörelsens kostnader uppgick till 18 199 (22 020) tkr.

Försäljningskostnader

Försäljnings- och marknadsföringskostnader under rapportperioden uppgick till 6 164 (7 961) tkr. 
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Affärsutvecklings-och administrationskostnader

Affärsutvecklings-och administrationskostnader under rapportperioden uppgick till 4 920 (5 218)
tkr. 

Forsknings-och utvecklingskostnader

Forsknings-och utvecklingskostnader under rapportperioden uppgick till 7 115 (8 840) tkr.
Kostnaderna avser förbrukningsvaror och konsultarvoden genom utvecklingsaktiviteter avseende
PreciseInhale-systemen och dess moduler.

Personalkostnader uppgick till 9 220 (9 827) tkr vilka har fördelats på kostnadsposterna FoU,
försäljnings-, och affärsutvecklingskostnader enligt fördelningsnyckel med respektive 40%, 40%
och 20%.

Avskrivningar uppgick till 1 117 (1 179) tkr och inkluderas i kostnader avseende FoU.

Övriga rörelseintäkter och övriga rörelsekostnader

Övriga rörelseintäkter uppgick till 642 (351)

Övriga rörelsekostnader uppgick till 162 (0)

Rörelseresultatet uppgick till -3 756 (-12 026) tkr.

Resultat efter finansiella poster uppgick till -4 744 (-12 125) tkr. 

Resultat efter skatt uppgick till -4 744 (-12 125) tkr.

Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -0,36 (-1,07) kronor.

Kassaflödet under perioden uppgick till 5 986 (-12 556) tkr. 

Kassaflöde per aktie uppgick till 0,45 (-1,10) SEK.

Kassaflöde per aktie innan kapitaltillskott uppgick till -0,31 (-1,10) SEK.

Likvida medel per den 31 december 2023 uppgick till 7 825 jämfört med 1 839 tkr den 31
december 2022.

Bolagets egna kapital uppgick per den 31 december 2023 till 12 954 jämfört med 7 553 tkr den 31
december 2022.

Eget kapital per aktie uppgick per den 31 december 2023 till 0,85 jämfört med 0,66 kronor den 31
december 2022.

Bolagets soliditet uppgick per den 31 december 2023 till 71,30% jämfört med 58,17% den 31
december 2022.

Resultatutvecklingen följer den prognos och förväntning som ledningen upprättat under året.
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Flerårsöversikt
tkr 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017
Nettoomsättning 17 504 12 194 9 422 10 137 8 949 5 441 8 022
Resultat efter finansnetto -4 744 -12 125 -16 609 9 875 -4 345 -11 883 -6 358
Balansomslutning 18 168 12 985 26 112 18 488 23 198 19 653 23 313
Soliditet, %, 71 58 75 57 22 55 68
Medeltal anställda 8 9 9 8 7 6 5

Orderingång under perioden 15 543 tkr (17 328)
Orderstock vid periodens utgång 8 966 tkr (9 122)

Styrelsens förslag till vinstdisposition
SEK 2023
Förslag till disposition av årets vinst eller förlust
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:
Balanserat resultat -85 475 421
Överkursfond 94 713 941
Årets resultat -4 743 564
Totalt 4 494 956
disponeras enligt följande:
balanseras  i ny räkning 4 494 956
Summa 4 494 956
  
Styrelsen och verkställande direktören föreslår att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2023.
Beträffande resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat-och balansräkningar samt
kassflödesanalyser med tilläggsupplysningar.



Inhalation Sciences Sweden AB (publ) Årsredovisning 2023 Sida 11 av 22

Resultaträkning
tkr Not 2023

jan-dec
2022

jan-dec
Nettoomsättning 17 504 12 194
Kostnad sålda varor -3 541 -2 551
Bruttovinst  13 963 9 643
Försäljningskostnader 2,3 -6 164 -7 961
Affärsutvecklings-och administrationskostnader 2,3 -4 920 -5 218
Forsknings-och utvecklingskostnader 2,3,4,5 -7 115 -8 840
Övriga rörelseintäkter 642 351
Övriga rörelsekostnader -162 -
Rörelseresultat  -3 756 -12 026
Resultat från finansiella poster  
Realisationsvinst avyttring aktier - -
Ränteintäkter och liknande resultatposter 7 4
Räntekostnader och liknande resultatposter -995 -103
Resultat från finansiella poster  -988 -99
Resultat före skatt  -4 744 -12 125
Inkomstskatt - -
ÅRETS RESULTAT  -4 744 -12 125
    
    
    
Resultat per aktie    
SEK    
Resultat per aktie, före och efter utspädning -0,36 -1,07
Antal aktier, vägt genomsnitt 13 271 685 11 375 734
Antal aktier vid periodens utgång 15 167 637 11 375 734

Den 31 december 2023 fanns endast ett aktieslag med röstvärde 1.

Det finns inga utspädningseffekter.

Nettoomsättningen i årsredovisningen skiljer sig från 2023 års bokslutskommuniké då en
omklassificering har gjorts á 642 tkr och flyttats från nettoomsättning till övriga rörelseintäkter.
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Balansräkning
tkr                                                                     Not 2023-12-31 2022-12-31
   
Tillgångar  
Anläggningstillgångar  
Immateriella anläggningstillgångar  
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 4 1 722 2 652
Materiella anläggningstillgångar  
Inventarier och verktyg 5 651 837
Summa anläggningstillgångar  2 373 3 489
Omsättningstillgångar  
Varulager, mm.
Varulager 3 242 4 240
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 6 3 808 2 656
Övriga fordringar 7 497 295
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 8 423 466
Summa kortfristiga fordringar  4 728 3 417
Kassa och bank 7 825 1 839
Summa omsättningstillgångar  15 795 9 496
SUMMA TILLGÅNGAR  18 168 12 985
Eget kapital och skulder  
Eget kapital  
Bundet eget kapital  
Aktiekapital 6 067 4 550
Reservfond 671 671
Fond för aktiverade utvecklingskostnader 1 722 3 537
Summa bundet eget kapital  8 460 8 758
Fritt eget kapital  
Överkursfond 94 714 82 729
Balanserat resultat -85 476 -71 628
Årets resultat -4 744 -12 125
Summa fritt eget kapital  4 494 -1 025
Summa eget kapital  12 954 7 553
Skulder  
Långfristiga skulder  
Skulder till kreditinstitut 9,10 442 858
Kortfristiga skulder  
Skulder till kreditinstitut 10 648 480
Leverantörsskulder 1 080 1 745
Övriga kortfristiga skulder 11 226 448
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 12 2 818 1 901
Summa kortfristiga skulder  4 772 4 574
Summa skulder  5 214 5 432
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  18 168 12 985
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Eget kapital
tkr Bundet

eget kapital
Bundet
eget kapital

Bundet
eget
kapital

Fritt eget
kapital

Fritt eget
kapital

Fritt
eget
kapital

Aktiekapital Fond för
utv. utgifter

Reservfond Överkursfond Balanserat 
resultat

Årets 
resultat

Totalt 
eget kapital

Ingående eget kapital
2022-01-01

4 550 3 537 671 82 549 -55 020 -16 609 19 678

Omföring av -16 609 16 609 -
föregående års
resultat
Förändring av fond -180 180 -
för aktiverade
utvecklingskostnader
Årets resultat      -12 125 -12 125
Utgående eget kapital
2022-12-31

4 550 3 357 671 82 729 -71 629 -12 125 7 553

        
Ingående eget kapital
2023-01-01

4 550 3 357 671 82 729 -71 629 -12 125 7 553

Omföring av     -12 125 12 125 -
föregående års        
resultat        
Förändring av fond  -1 635  3 357 -1 722  -
för aktiverade        
utvecklingskostnader        
Nyemission 1517   12 143   13 660
Kapitalanskaffningskostnader    -3 515   -3 515
Årets resultat      -4 744 -4 744
Utgående eget kapital
2023-12-31

6 067 1 722 671 94 714 -85 476 -4 744 12 954

Raden för förändringen av fond för aktiverade utvecklingskostnader skiljer sig från
bokslutskommunikén för 2023. En ombokning har gjorts så att fond för aktiverade
utvecklingskostnader nu balanserar mot balanserat resultat och inte som tidigare mot
överkursfond. 
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Kassaflödesanalys
tkr 2023

Jan-dec
2022

Jan-dec
   
Den löpande verksamheten
Rörelseresultat -3 756 -12 026
Justering för avskrivningar 1 117 1 179
Justering för valutakursdifferens - -
Erhållen ränta 7 4
Erlagd ränta -995 -103
Kassaflöde från den löpande verksamheten före -3 627 -10 946
förändringar av rörelsekapital
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning/minskning av varulager 998 -719
Ökning/minskning av rörelsefordringar -1 311 150
Ökning/minskning av rörelseskulder 197 -492
Kassaflöde från den löpande verksamheten -3 743 -12 007
Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anläggningstillgångar - -40
   
Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 -40
Finansieringsverksamheten
Upptagna lån 1 800
Amortering lån -2 216 -509
Nyemission 13 650 -
Kapitalanskaffningskostnader -3 505 -
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 9 729 -509
Årets kassaflöde 5 986 -12 556
Likvida medel vid årets början 1 839 14 395
LIKVIDA MEDEL VID ÅRETS SLUT 7 825 1 839
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens
allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Intäktsredovisning

Försäljning av varor
Intäkten redovisas till verkligt värde av vad företaget erhållit eller kommer att erhålla. Vid
försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker
som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen. Risker och
förmåner övergår till köparen vid leverans enligt tillämpade leveransvillkor. Villkor förknippade
med att del av köpeskilling erläggs först efter godkänd installation hos köparen intäktsförs till
motsvarande del i den period installationen godkänts av köparen.

Pågående tjänsteuppdrag
Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive
färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs
huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala
uppdragsutgifter. Intäkter för service av instrument, redovisas detta som intäkt när kunden
skriver på för att kunna försäkra sig om den överenskomma servicenivå på respektive instrument. 

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under
samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör
mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som upplupna kostnader och förutbetalda intäkter. Om
intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas
som förutbetalda kostnader och upplupna intäkter.                                        

Värderingsprinciper

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av lön, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro, mm. samt
pensioner redovisas i takt med intjänandet. Bolaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. 

I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte
någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget
inte kan uppfylla sitt åtagande. Bolagets resultat belastas för kostnader i takt med att de
anställdas pensionsberättigande tjänster utförts.

Materiella anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar är redovisade till anskaffningsvärde med avdrag för planenliga
avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Avskrivningar sker planenligt över den uppskattade
nyttjandeperioden från och med anskaffningstidpunkten. De materiella tillgångarna skrivs därför
av över sin bedömda nyttjandeperiod och har gett upphov till avskrivningskostnader. Bedömd
nyttjandeperiod är 10 år. Avskrivningskostnaden redovisas i resultaträkningen.

Omräkning av poster i utländsk valuta
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Fordringar och skulder i annan valuta än redovisningsvalutan har omräknats till balansdagens
kurs.

Varulager

Varulager värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.
Anskaffningsvärdet utgörs av kostnader för råvaror och halvfabrikat. I anskaffningsvärdet
inräknas inköpskostnad, tull-och transportkostnader samt övriga direkta kostnader förenliga med
inköp av varor. Produkter i arbete värderas till direkta kostnader för inköp av varor utan generellt
påslag för internt arbete. Inkurans beaktas vid varulagervärdering. Förluster i varulager
kostnadsförs i samma period som förlusten är hänförlig till.

Nettoförsäljningsvärdet utgörs av förväntat försäljningspris med avdrag för förväntade
försäljningskostnader.

Vid försäljning av varor kostnadsförs det redovisade värdet i motsvarande period som försäljning
intäktsförs. 

Finansiella instrument

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med 11 kap. K3 (finansiella instrument
värderade utifrån anskaffningsvärde). Finansiella tillgångar värderas vid första
redovisningstillfället till anskaffningsvärdet, inklusive eventuella transaktionsavgifter som är
direkt hänförliga till förvärvet av tillgången. Kundfordringar och övriga fordringar som utgör
omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta. Finansiella
skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde.

Finansiella anläggningstillgångar värderas utifrån anskaffningsvärdet.

Eget kapital

Bolaget har ställt ut kapitalinstrument i form av teckningsoptioner. Transaktioner med
aktieägarkretsen, och nyemissioner till kurs överstigande kvotvärdet redovisas direkt mot
överkursfonden.

Leasing

ISAB har inga finansiella leasingavtal. Leasingavgifter avseende operationell leasing kostnadsförs
linjärt över leasingperioden.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast
transaktioner som medfört in-eller utbetalningar. Som likvida medel klassificeras kassamedel och
disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar redovisas till anskaffningsvärdet med avdrag för planenliga av - och
nedskrivningar. Samtliga utgifter för utveckling redovisas som tillgång enligt k3 om samtliga
följande villkor är uppfyllda:

Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan
användas eller säljas,

Företagets avsikt är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller
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sälja den,

Det finns förutsättningar för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången,

Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida
ekonomiska fördelar,

Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja
utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången, och

De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången under dess utveckling
kan beräknas tillförlitligt.

Projektkostnader kostnadsförs i utvecklingsfasen om ovanstående villkor ej är uppfyllda.

PreciseInhale och de två moduler som utvecklats mellan 2018 - 2020 bedömdes uppfylla rekvisiten
för en immateriell tilgång och har därmed aktiverats och utgör saldot i bolagets balansräkning.

De immateriella tillgångarna skrivs av över sin bedömda nyttjandeperiod och har gett upphov till
avskrivningskostnader.

Bedömd nyttjandeperiod är 5 - 10 år. Avskrivningskostnaden redovisas i resultaträkningen.

Avskrivningarna ingår i resultaträkningens post forsknings- och utvecklingskostnader. De utgifter
som aktiverats förs om i eget kapital till fond för utvecklingskostnader.

Impairment test av aktiverade kostnader

Bolaget har prövat tillgångarnas redovisade värden genom att prognosticera framtida kassaflöden
varvid de aktiverade tillgångarnas värde inte har påvisat något nedskrivningsbehov.

Skatter

Skatt på årets resultat består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt
för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat. Uppskjuten skatt är
inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare
transaktioner eller händelser.

ISABs skattemässiga underskott per den 31 december 2023 uppgick till cirka 99 (98) Mkr.
Uppskjuten skatt redovisas på alla temporära skillnader som uppkommer mellan det
skattemässiga värdet på tillgångar och skulder och dessas redovisade värden. Uppskjutna
skattefordringar redovisas i den omfattning det är sannolikt att framtida skattemässiga överskott
kommer att finnas tillgängliga, mot vilka de temporära skillnaderna kan utnyttjas. Uppskjuten
skattefordran har ej aktiverats.

Belopp anges i tkr (tusentals svenska kronor). Siffror inom parentes avser motsvarande period
föregående år om ej annat anges.

Not 2 Leasing
Operationell leasing
tkr 2023 2022
Förfaller till betalning inom ett år 80 200
Förfaller till betalning mellan ett och fem år* - -
Förfaller till betalning efter fem år* - -
Summa 80 200

  
Operationella leasingkostnader under året
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tkr
Lokalhyra 816 801
Hyra av maskiner 28 -
Summa 844 801
* Bolaget hyr lokaler med uppsägningstid på tre till sex månader

Not 3 Personalkostnader och medeltal antal anställda
Totala löner, sociala kostnader och pensioner, tkr  2023 2022
Löner 6 203 6 078
Styrelsearvoden 205 354
Sociala avgifter 1 469 1 475
Pensioner  905 1 101
Totalt  8 782 9 008
Medeltal antal anställda  
Kvinnor 5 5
Män  3 4
Totalt  8 9

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklings-och liknande arbeten
tkr 2023  2022
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden 7 014 7 014
Årets inköp - -
Totalt anskaffningsvärde 7 014  7 014
Ingående ackumulerade avskrivningar -4 362 -3 429
Årets avskrivningar -930 -933
Totalt ackumulerade avskrivningar -5 292  -4 362
Redovisat värde vid årets slut 1 722  2 652

Not 5 Inventarier och verktyg
tkr           2023 2022
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden 2 608 2 905
Utrangering från 2018 - -337
Årets inköp 0 40
Totalt anskaffningsvärde           2 608 2 608
Ingående ackumulerade avskrivningar -1 771 -1 862
Utrangering från 2018 337
Årets avskrivningar -186 -246
Totalt ackumulerade avskrivningar           -1 957 -1 771
Redovisat värde vid årets slut           651 837

Not 6 Kundfordringar    
tkr                    2023 2022
Kundfordringar 3 808 2 656
Summa 3 808 2 656
Någon avsättning för kundförluster har ej gjorts.

Not 7 Övriga fordringar
tkr        2023 2022
Skatt 410 155
Mervärdesskatt 87 139
Övriga fordringar 0 1
Totalt        497 295
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Not 8 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
tkr 2023 2022
Hyra 164 161
Försäkringspremier 58 138
Marknadsplatsavgift 72 72
IRS 0 -59
Övriga förutbetalda kostnader 129 154
Totalt 423 466

Not 9 Långfristiga skulder
tkr       2023 2022
Förfall efter ett år och inom fem år 442 858
Förfall till betalning efter fem år - -
Summa       442 858

Not 10 Skulder som avser flera poster
tkr           2023 2022
Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 442 858
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 648 480
Totalt           1 090 1 338

Not 11 Kortfristiga skulder          
tkr        2023 2022
Skatt 0 105
Moms 0 79
Källskatt och sociala avgifter 226 264
Totalt        226 448

Not 12 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
tkr           2023 2022
Förutbetalda intäkter 1 003 474
Personalkostnader 1 222 1 079
Övrigt 593 348
Totalt           2 818 1 901

Not 13 Transaktioner med närstående

Styrelseledamoten Per Gerde har via egna bolaget Viskär AB fakturerat 661 tkr.

Fakturerade arvoden avser i huvudsak produktutveckling och vetenskaplig vägledning.

ISABs styrelsledamöter har erhållit styrelsearvoden i enlighet med beslut på årsstämman.

Det har i övrigt ej förekommit några väsentliga transaktioner med närstående.

Not 14 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den 22 januari meddelade bolaget om att man har inlett ett strategiskt viktigt partnerskap
med det tyska bolaget Actarmo Medical GmbH. Detta är i linje med bolagets uttalade
strategi att expandera sin portfolio inom inhalationsforskningstjänster. Actarmo har en
etablerad kundbas och expertis för utveckling av formuleringar, analytisk testning under



Inhalation Sciences Sweden AB (publ) Årsredovisning 2023 Sida 20 av 22

full good manufacturing practice (GMP) och konsulttjänster för alla aspekter av
tillförselanordningar för inhalatorer. I och med detta samarbete, utökas ISABs potentiella
marknad (TAM ) med 30% till en total summa på ca 630 MEURO.

Den 11 mars informerade bolaget om publicering av bolagets feasibilitystudie för klinisk
användning av PreciseInhale -plattformen i den ansedda tidningen the European Journal of
Pharmaceutical Sciences. Detta möjliggör fördjupade samarbetsdiskussioner med bolag
verksamma i den kliniska marknaden som ISAB inte hade tillgång till tidigare och en
marknad med ett estimerat värde av 5 miljarder SEK.

 

Not 15 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

tkr           2023 2022
Företagsinteckningar 3 800 3 800
Spärrade bankmedel 50 50
Summa           3 850 3 850

Not 16 Resultat per aktie

Resultat per aktie före utspädning beräknas genom att periodens resultat 
divideras med vägt genomsnittligt antal utestående aktier under perioden.

2023 2022
Periodens resultat, tkr -4 744 -12 125
Vägt genomsnittligt antal aktier före och efter utspädning* 13 271 685 11 375 734
Resultat per aktie före utspädning -0,36 -1,07
Resultat per aktie efter utspädning** -0,36 -1,07
Totalt antal utestående aktier och kvotvärde 2023 2022
Totalt antal utestående aktier på balansdagen 15 167 637 11 375 734
Kvotvärde, SEK 0,40 0,40
*Per den 31 december 2023 finns endast ett aktieslag med röstvärde 1
**Omräknas ej vid negativt resultat

Not 17 Styrelsens förslag till vinstdisposition

SEK 2023
Förslag till disposition av årets vinst eller förlust
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:
Balanserat resultat -85 475 421
Överkursfond 94 713 941
Årets resultat -4 743 564
Totalt 4 494 956
disponeras enligt följande:
balanseras  i ny räkning 4 494 956
Summa 4 494 956
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Finansiella definitioner
Alternativa nyckeltal anges då de i sina sammanhang kompletterar de mått som definieras i
tillämpliga regler för finansiell rapportering. Utgångspunkten för lämnade alternativa nyckeltal är
att de används av företagsledningen för att bedöma den finansiella utvecklingen och därmed
anses ge analytiker och andra intressenter värdefull information. Nedan lämnas definitioner på
samtliga använda alternativa nyckeltal.

Nyckeltal Definition Motivering
Antal aktier Antal aktier vid periodens slut Relevant vid beräkning av 

eget kapital per enskild aktie
Balansomslutning Summa tillgångar vid periodens slut Relevant vid beräkning

av soliditet
Eget kapital per aktie Summa eget kapital genom antal aktier Mått för att beskriva 

vid periodens slut eget kapital per aktie
Genomsnittligt antal aktier Genomsnittligt antal utestående Relevant vid beräkning av

aktier under rapportperioden resultat per aktie
Nettoomsättning Omsättning för perioden Värdet av försäljning av 

varor och tjänster
Rapportperiod Januari-december 2023 Förklaring av period som 

delårsrapporten omfattar
Resultat per aktie Periodens resultat dividerat med Mått för att beskriva

genomsnittligt antal aktier resultat per enskild aktie
Soliditet Summa eget kapital som procent av Mått för att bedöma

summa tillgångar bolagets möjligheter att
uppfylla sina 
finansiella åtaganden
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Intygande
Årsredovisningen har godkänts för utfärdande av styrelsen och VD den 11 april 2024 och blir
föremål för fastställelse på årsstämman den 14 maj 2024.

Huddinge den 11 april 2024

Daniel Spasic Per Gerde Sonja Gerde
Ordförande Ledamot Ledamot 

 
 

Jan Hellqvist Manoush Masarrat
Ledamot Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den 11 april 2024

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Magnus Lagerberg

Auktoriserad revisor



Revisionsberättelse
Till bolagsstämman i Inhalation Sciences Sweden AB, org.nr 556665-6038

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Inhalation Sciences Sweden AB för år 2023. Bolagets
årsredovisning ingår på sidorna 5-22 i detta dokument.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla
väsentliga avseenden rättvisande bild av Inhalation Sciences Sweden ABs finansiella ställning per den 31
december 2023 och av dess finansiella resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen.
Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för Inhalation Sciences
Sweden AB.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt
ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till
Inhalation Sciences Sweden AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar
enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Annan information än årsredovisningen

Detta dokument innehåller även annan information än årsredovisningen och återfinns på sidorna 1-4. Det är
styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för denna andra information.

Vårt uttalande avseende årsredovisningen omfattar inte denna information och vi gör inget uttalande med
bestyrkande avseende denna andra information.

I samband med vår revision av årsredovisningen är det vårt ansvar att läsa den information som identifieras
ovan och överväga om informationen i väsentlig utsträckning är oförenlig med årsredovisningen. Vid denna
genomgång beaktar vi även den kunskap vi i övrigt inhämtat under revisionen samt bedömer om informationen
i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter.

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende denna information, drar slutsatsen att den andra
informationen innehåller en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera detta. Vi har inget att rapportera i
det avseendet.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den
ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för
den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av
bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan
påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om
fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra
med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.
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Revisorns ansvar

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en
revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen
garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en
väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och
anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut
som användare fattar med grund i årsredovisningen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av årsredovisningen finns på Revisorsinspektionens
webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalanden

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande
direktörens förvaltning för Inhalation Sciences Sweden AB för år 2023 samt av förslaget till dispositioner
beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar
styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet
Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till Inhalation Sciences Sweden AB enligt god revisorssed i
Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid
förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till
de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital,
konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar
bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation, och att tillse att bolagets organisation är
utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras
på ett betryggande sätt. Den verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens
riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska
fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta
revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller
verkställande direktören i något väsentligt avseende:

företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda
ersättningsskyldighet mot bolaget, eller

på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt
uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda
ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är
förenligt med aktiebolagslagen.
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Magnus Lagerberg
Auktoriserad revisor

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av förvaltningen finns på Revisorsinspektionens
webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB
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  ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

 

Magnus Lagerberg

Auktoriserad revisor
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